
U humusárny

Rybníky

S
v
ra
tk
a

Mučednická

Hlíny

Nad bednárnou

Želešická

Zahrádky

Sazenice

Za mlýnem

Zahrady

U Bobravy

Vajdl

Bohušová

Hájek

chrán.

Primál

Bobr
ava

Polohopisným podkladem je katastrální mapa, poskytnutá ČUZK /01-2017/. Využití těchto dat se řídí podmínkami dle internetových stránek ČUZK.

1 : 10 000

04

Číslo smlouvy o dílo zpracovatele: 3/2016

.

Ing. arch. Jiří Fixel

Atelier ERA, sdružení architektů Fixel a Pech

název akce

objednatel

číslo výkresu

číslo paré název výkresu

MĚSTO MODŘICE

Výškové zónování k.ú. Modřice

Výškové zónování k.ú. Modřice

Územní studie

.

.

zhotovitel

.

Územní studie

datum 06/2017

měřítko

výškové dominanty

LEGENDA

bez zástavby
hladina zástavby 0

zástavba 1 nadzemní podlaží /převažuje šikmé zastřešení/
hladina zástavby 1

zástavba 1 až 2 nadzemní podlaží + šikmé zastřešení /převládá podlažnost 1,5/
hladina zástavby 2

zástavba 2 až 3 nadzemní podlaží
hladina zástavby 3

zástavba 3 až 4 nadzemní podlaží
hladina zástavby 4

zástavba nad 5 nadzemních podlaží
hladina zástavby 5

zástavba areálů výroby a komerčních aktivit s objekty do 12 m
hladina zástavby 6

zástavba areálů výroby a komerčních aktivit s objekty nad 12 m
hladina zástavby 7

specifické zastavění
hladina zástavby 8

identifikace plochy

hranice katastrálního území Modřice - řešené území

plochy
stabilizované

Návrh výškových hladin zastavění  - souhrn

Výškové hladiny zastavění

plochy
návrhové

centrální zóna

S atelier ERA
urbanismus a architektura

sdružení architektů Fixel&Pech

001

002

005

006

007
008

009

010

011

012

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023
024

025

026

027

028

029

030

031

032
033

034

035

036

037

038

039
040

041

042043044

045 046 047

048

049050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064
065

066
067

068

069

070

071

072

073

074

075

076 077

078
079

080

081

082

083

084

085

086
087

088
089

090
091

092

093
094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
111

112

113
114

115
116 117

118

119

120
121

122
123

124

125

126

127

128

130

131

132

133

134

135

136

137

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

152

154

155

156

157

158

159

160
161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

129b

129a
129c

129d

151
153b

153a

138a

138b

186

187

013

056 10

01 02

03
04

05

06

07

08 09

10

11

12

13

14

32

30

31

15

16

17

18

19

20

21 22

23

24
25

26

27

28

29

Prusinovského

Husova

Husova

P
o
d
ě
b
ra

d
o
v
a

Severní

P
ří
zř

e
n
ic
ká

K náhonu

U Hříště

Žižkova

Benešova

H
yb

e
šo

va

M
a
s
a
ry

k
o
v
a

U Dálnice

U
 D

á
ln
ic
e

U
 D
ál
ni
ce

K lesu

Ha
vlíč

kov
a

U Dálnice

Husova K
o

m
e
n
s
k
é
h
o

S
a
d
o
v
á

K
o

m
e
n
s
k
é
h
o

K
ra

k
o
v
s
k
á

P
rusinovského

Pavlovského

Ulička

M
a
s
a
ry

k
o
v
a

nám. Svobody

nám. Míru

Pilcova

U
 V
le
čk

y

Z
a
h
rá

d
k
y

Luční

Spojovací

Polní

Svratec
ká

S
v
ra
tk
a

Evropská

Rybníček

Ch
rlic

ká

S
o
k
o
ls
k
á

H
řb
it
o
vn
í

D
o
b
ro

v
s
k
é
h
o

Příčná

B
rn

ě
n
s
k
á

Stará Cihelna

Tyršova

Z
a
 H

u
m

n
y

Mayerova

S
tř
e
d
n
í

S
tř
e
d
n
í

Pančochy

B
o
b
ro

v
s
k
á

P
o
p
o
v
ic
k
á

B
o
b
ro

v
s
k
á

C
hr
lic
ká


